
 
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 2 
 
Zadavatel:  
Název zadavatele: Základní škola dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 269 okres Nový Jičín 
se sídlem:  Obránců míru 269, 742 21 Kopřivnice 
zastoupena:  Mgr. Janou Neničkovou, ředitelkou 
IČO:  641 25 874 
        
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK #2 
 
 
Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami sděluje následující vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávacích podmínek (dále jen 
„ZP“) č. 2 vztahujících se k veřejné zakázce „Modernizace ICT vybavení v ZŠ dr. Milady Horákové, Kopřivnice“ zadávané mimo 
režim zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění. 
 
 

1) Dotaz uchazeče: V technické specifikaci (D_04_technicka_specifikace_OPST11.pdf) požadujete u položky č.3 
(Interaktivní displej 86" - provedení 1+ stojan s elektrickým zdvihem a 2 bočními křídly (linky)) keramická křídla, v 
současné době na trhu není výrobek, který by splňoval zároveň požadavek na elektrický stojan a křídla s linkami. 

 
Vyjádření zadavatele: Zadavatel sděluje, že požadavek na realizaci dodávky stojanu s zdvihem, který bude doplněn o 
dvě boční bílá keramická křídla z jedné strany opatřené linkami trvá. Tato zařízení jsou určena k montáži do učeben 
nižšího stupně základní školy a budou sloužit pro vzdělávací činnosti žáků příslušné věkové skupiny. Zadavatel přitom 
upozorňuje, že nepožaduje a nespecifikuje žádné další konkrétní podrobnosti týkající se metody aplikace linkování na 
keramický materiál. 
 
 

2) Dotaz uchazeče: Dále u položky č.6 (Interaktivní set) požadujete interaktivní projektor, ale neuvádíte jestli má být 
zajištěna interaktivita pouze perem nebo perem a dotykem. Prosíme o revizi zadání. 

 
Vyjádření zadavatele: Zadavatel chybně uvedl popis položky č. 6, když uvádí název položky „interaktivní set 
(dataprojektor a tabule)“. Správné označení je „prezentační set (dataprojektor a tabule“). Pro úplnost zadavatel 
sděluje, že v rámci dodávky této položky požaduje dodání dataprojektoru a keramické tabule dle technické specifikace 
položky, a to bez jejich interaktivních funkcí. 

 
Zadavatel provedl nápravu a přikládá v rámci vysvětlení/ změny/ doplnění zadávacích podmínek č. 2  
• opravený rozpočet (Příloha č. 3 ZP), kterým nahrazuje původní platnou přílohu ZP „D_03_rozpocet_OPST11“; 
• opravenou technickou specifikaci (Příloha č. 4 ZP), kterou nahrazuje původní platnou přílohu ZP 

„D_04_technicka_specifikace_OPST11“. 
. 
 

Zadavatel s ohledem na poskytnuté vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro podání nabídky. 
Nová řádná lhůta pro podání nabídek je stanovena na 09. 04. 2024 v 10,00 hod. 

 
 
V Ostravě dne 03. 04. 2024 
 
 
 

Ing. Jiří Kovačík (mumandi s. r. o.)           
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností       

 
 
Příloha: 
OPRAVENÁ PŘÍLOHA - D_03_rozpocet_OPST11_(DI02).xlsx 

OPRAVENÁ PŘÍLOHA - D_04_technicka_specifikace_OPST11 (DI02).pdf 


		2024-04-03T18:11:57+0200
	Ing. Jiří Kovačík




